
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
22.06.2017_________ ____________2960

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского 

государственного университета (заочная форма обучения, по 

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 (в ред. 

Приказов Минобрнауки России от 30.11.2015 N 1387, от 30.03.2016 N 333, от 29.07.2016 

N 921) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­

мам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм­

мам магистратуры в Тольяттинский государственный университет на 2017/2018 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса для обучения по программам 

магистратуры по заочной форме обучения с 01.09.2017 (Приложение).

И.о. ректора Б.И. Сидлер

Электронное согласование подтверждаю 

Начальник УД Н.Ю. Раннева



Приложение 
к приказу №2960 от 22.06.2017

Гуманитарно-педагогический институт

37.04.01 Психология. Психология здоровья 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017000342 Анферова Людмила Владимировна 74 б.
2.2017000086 Гальцева Елена Александровна 68 б.

Институт математики, физики и информационных технологий

44.04.01 Педагогическое образование. Математическое образование 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000396
2.2017000007 
3.2017000461
4.2017000008

Барышников Андрей Николаевич 
Дубровская Екатерина Игоревна 
Коломыцина Вероника Вячеславовна 
Свинцова Наталья Геннадьевна

46 б. 
44 б. 
42 б. 
46 б.

09.04.03 Прикладная информатика. Информационные системы и технологии
корпоративного управления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2017000052 Наместников Дмитрий Александрович 62 6.
2.2017000109 Орёл Андрей Анатольевич 84 6.

Институт машиностроения

20.04.01 Техносферная безопасность. Системы управления производственной, 
промышленной и экологической безопасностью 

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2017000020 Апостолиди Василий Андреевич 76 6.
2.2017000136 Неустроев Антон Александрович 82 6.

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление пожарной безопасностью 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017000218 Кирсеев Константин Александрович 80 б.

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление промышленной безопасностью, охраной 
труда и окружающей среды в нефтегазовом и химическом комплексах 

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2017000004 Рожков Степан Дмитриевич 64 6.
2.2017000459 Смалий Виктор Иванович 56 6.



Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2017000085 Голощапова Ольга Ивановна 78 6.

2.2017000146 Грошев Тимофей Владимирович 66 6.

3.2017000101 Исаева Юлия Петровна 46 6.

4.2017000237 Куценко Игорь Олегович 70 6.

5.2017000023 Лазукина Екатерина Николаевна 68 6.

6.2017000147 Парпиева Аида Евгеньевна 84 6.

7.2017000039 Петрова Ольга Федоровна 74 6.

8.2017000384 Поляков Сергей Александрович 78 6.

9. 2017000415 Симуськова Ксения Олеговна 94 6.

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение предпринимательской деятельности 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000395 Лагошина Светлана Игоревна 70 6.
2.2017000225 Образцов Андрей Никитич 58 6.
3.2017000249 Спасибин Андрей Александрович 78 6.

40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право и процесс 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017000140 Карасев Сергей Сергеевич 68 6.
2. 2017000327 Кудзилов Дмитрий Борисович 74 6.
3.2017000061 Михеева Елена Михайловна 50 6.
4.2017000139 Носова Елена Анатольевна 76 6.
5.2017000089 Перфилова Ольга Борисовна 80 б-
6. 2017000216 Петраускас Ренатас Вазиславович 64 6.

Институт финансов, экономики и управления

38.04.02 Менеджмент. Государственное и муниципальное управление
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000291 Поснихина Евгения Андреевна 78 6.
2.2017000011 Тупик Юлия Петровна 40 6.

38.04.02 Менеджмент. Интернет-маркетинг
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000158 Вахровский Дмитрий Владимирович 82 6.

38.04.01 Экономика. Бизнес-аналитика
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2017000394 Ефимова Юлия Владимировна 88 б.



38.04.01 Экономика. Корпоративные финансы 
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000329 Жданова Галина Игоревна 586

38.04.01 Экономика. Учет, анализ и аудит
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2017000402 Шевченко Марина Валерьевна 586


